ДОГОВОР №

г.Казань                                                                                                                «   »           20   г.

Общество с ограниченной ответственностью «Электрод плюс» г. Казань, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Бодрягина А. М., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора __________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1.  Исполнитель обязуется выполнять следующую работу:
- Ремонт или сервисное обслуживание сварочного оборудования.
1.2. Заказчик обязуется принять результат работы, указанной в пункте 1.1. настоящего договора и оплатить его.
1.3. Работу Исполнитель выполняет на своем оборудовании и своими инструментами.
1.4. Работа считается выполненной после подписания акта выполненных работ (услуг) Заказчиком или его уполномоченным представителем.
1.5. В акте указывается фактически выполненный объем работ, стоимость работ.
1.6. Срок выполнения работ составляет не более 14 календарных дней.
1.7. Гарантия на выполненную работу составляет 6 месяцев.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
-  выполнить работу с надлежащим качеством;
- безвозмездно устранить, по требованию Заказчика, все выявленные недостатки, если в процессе выполнения работы Исполнитель допустил отступление от условий договора, ухудшившее качество работы, в течение 3-х дней со дня получения уведомления о недостатках.
2.2. Заказчик обязуется:
- осмотреть и принять результат работы, а при обнаружении отступлений от договора, ухудшающих результат работы, или иных недостатков немедленно заявить об этом Исполнителю.
2.3. Заказчик имеет право:
- в любое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность;
- отказаться от исполнения договора в любое время до сдачи ему результата работы, уплатив Исполнителю, часть установленной суммы пропорционально части работы, выполненной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора;
- Ответственность за технику безопасности несет Исполнитель.

3. Порядок расчетов и сумма договора
3.1.  Оплата производится в течение 7 дней с момента подписания Сторонами акта приема-сдачи работы за фактически выполненный объем работ.
3.2. Сумма договора определяется как сумма всех актов выполненных работ (услуг), подписанных Сторонами договора.

4. Заключительные положения
4.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «   »_____ 20   г., а в части исполнения возникших обязательств – до их полного исполнения.
4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру у Исполнителя и Заказчика.
4.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством России.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель:
ООО «Электрод плюс»
Юр. адрес:  Республика Татарстан, 420006, г. Казань, ул. Васильченко, д. 16.
Факт. адрес:Республика Татарстан, 420032, г. Казань, ул. Гладилова,  д. 35. ИНН/КПП: 1658068680/165801001
Р/с: 40702810900009269109
В Филиале «Приволжский» ЗАО «Банк Интеза» г. Нижний Новгород
К/с: 30101810500000000841
БИК: 042202841
Тел./факс: (843) 555-55-01, 555-55-02
E-mail: elektrod-kazan@yandex.ru , electrod-plus@mail.ru
	Заказчик:

ПОДПИСИ СТОРОН

	От Исполнителя:
	От Заказчика:

	Директор ООО «Электрод плюс»

_____________________ / Бодрягин А.М.  /
М.П.

PAGE
1